
CES 94/2024/LESK

iská vodárenská společnost a.s.

Smlouva o realizaci vzdělávacích služeb

1. Smluvní strany

Společnost: Severočeská vodárenská společnost a.s.
Adresa: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
IČ : 49099469
DIČ : CZ49099469
Zastoupená: PhDr. Martinou Berkovou, ředitelkou odboru kancelář GŘ 
Kontaktní osoba:........................ 
Tel:.............................. 
E-mail: ................................... 
Číslo účtu: 711620257/0100 
(dále jen „objednatel" nebo „SVS")

a

Společnost. HOUDEK Training s.r.o.
se sídlem: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 064 04 723, DIČ: CZ 06 404 723 
Tel......................
E-Mail: info@iazvkovaskola-houdek.cz 
Zastoupená: Mgr. Irenou Houdkovou 
Bankovní spojení.: Česká Spořitelna 
Číslo účtu: 4937250349/0800 
(dále jen „dodavatel")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o realizaci vzdělávacích aktivit

2. Předmět smlouvy

2.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že pro objednatele zajistí realizaci vzdělávacích služeb.

2.2. Zajištěním služeb se míní příprava, realizace a zpětná vazba vzdělávacích akcí v oblasti 
jazykových kurzů v rozsahu nabídky a podle zadání potřeb objednatele.

2.3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje, že poskytne dodavateli nezbytnou součinnost při plnění 
této smlouvy, převezme poskytované plnění a zaplatí sjednanou cenu za poskytované plnění.

2.4. Dodavatel je plně odpovědný za rozsah a kvalitu dodávaných služeb a jejich včasné dodání 
v duchu dohodnutého harmonogramu, tzn. každý pátek v měsíci.

2.5. Stanovený rozsah výuky anglického jazyka je předběžně stanoven minimálně 7 x 60 
minut/týdně.

mailto:info@iazvkovaskola-houdek.cz


CES 94/2024/LESK

3 . Platební podmínky

3.1. Objednatel se zavazuje za činnost vykonanou dle čl. 2. uhradit dodavateli sjednanou cenu za 
skutečně poskytnuté plnění dodavatele při realizaci předmětu smlouvy na základě konkrétní 
kalkulace odsouhlasené oběma stranami před vlastní realizací.

3.2. Cena za realizaci předmětu smlouvy je 530,-Kč za 60 min. bez DPH za výuku anglického jazyka 
českým lektorem a 615,- Kč za 60 min bez DPH za výuku anglického jazyka rodilým mluvčím.

3.3. Objednatel cenu zaplatí na základě faktury vystavené dodavatelem a doručené objednateli na 
výše uvedený email spolu s docházkovým listem.

3.4. Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení. V případě, že faktura nebude obsahovat 
veškeré náležitosti výše uvedené, je objednatel oprávněn pozastavit její platbu a zároveň ihned 
po přijetí faktury upozornit (nejlépe emailem či telefonicky, případně poštou) dodavatele na její 
nesprávnost.

3.5. Průvodním dokladem k vystavené faktuře jsou exporty z elektronické docházky obsahující 
přehled odškolených hodin v daném měsíci, jejichž správnost je potvrzena objednatelem.

3.6. V případě nezaplacení faktury do 60 dnů od data jejího doručení je dodavatel oprávněn smlouvu 
s okamžitou platností vypovědět, a to výpovědí zaslanou doporučenou poštou na výše 
uvedenou adresu objednatele, aniž by tím bylo nijak dotčeno právo dodavatele na vymáhání 
pohledávek soudní cestou.

4. Předčasné rozvázání smlouvy

4.1. V případě nedodržení ujednání této smlouvy ze strany dodavatele si objednatel vyhrazuje právo 
okamžitého odstoupení od smlouvy, současně se však zavazuje k uhrazení dosud prokazatelně 
vzniklých oprávněných nákladů dodavatele.

4.2. Každá ze smluvních stran má právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s dvouměsíční 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

4.3. Při předčasném rozvázání smlouvy jsou smluvní strany povinny se vždy vzájemně finančně 
vypořádat.

5. Podmínky rušení hodin, účast na výuce, testování

5.1. Pokud je výuka odvolána méně než 24 hodin před zahájením, propadá bez nároku na náhradu 
a je hrazena stejně jako výuka odučená. Do časů rušení se počítají pouze pracovní dny, pokud 
výuka neprobíhá běžně o sobotách a nedělích.

5.2. Objednatel i dodavatel mají právo zrušit maximálně 25 % nasmlouvaných vyučovacích hodin 
v každém jednotlivém kalendářním měsíci (kromě dovolené, vážné nemoci).

Pokud je výuka zrušena ze strany dodavatele, bude objednateli nabídnut nejbližší možný 
náhradní termín výuky.

5.3. Studentova přítomnost, nepřítomnost či pozdní zrušení výuky bude zanesena do docházkového 
systému a student obdrží tuto informaci na svůj pracovní email.

2



CES 94/2024/LESK

5.4. Studenti budou pravidelně každých 6 měsíců podrobeni testování z probrané látky v daném 
období s hlavním zaměřením na slovní zásobu, komunikativní kompetence a porozumění textu. 
Procentuální a slovní hodnocení testu jednotlivých studentů bude zasláno 
personalistovi/kontaktní osobě objednatele. Základním předpokladem pokroku studentů je 
pravidelná účast na hodinách a plnění zadaných úkolů.

6. Ochrana údajů, informací a dat

6.1. Obě smluvní strany se zavazují, že veškeré získané informace týkající se činnosti, postupu, 
strategických plánů a záměrů, know-how, účetních a daňových skutečností obou smluvních stran, 
budou považovány za důvěrné a nebudou poskytnuty třetím osobám.

6.2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle této 
smlouvy se vztahuje na dodavatele i na všechny třetí osoby, které některá ze smluvních stran 
přizve s předchozím písemným souhlasem strany druhé, byť i k parciálnímu jednání, nebo které 
se vzájemně se sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí.

6.3. Dodavatel prohlašuje, že zpracovává a bude zpracovávat pouze takové osobní údaje 
objednatele, které je nezbytné zpracovávat v souvislosti s touto smlouvou a dále, které je 
dodavatel povinen zpracovávat dle platných právních předpisů. Dohodnou-li se objednatel 
s dodavatelem i na zpracování jiných osobních údajů, bude to vždy na základě souhlasu 
objednatele.

6.4. Dodavatel se zavazuje nakládat s osobními údaji třetích osob, se kterými se setká při realizaci 
vzdělávacích služeb, pouze dle pokynů objednatele. Dodavatel je povinen užívat takové osobní 
údaje pouze pro účely, ke kterým jsou při realizaci vzdělávacích služeb určeny. Dodavatel se 
zavazuje chránit takové osobní údaje proti ztrátě, krádeži a zneužití, zejména se zavazuje k 
mlčenlivosti ohledně osobních údajů třetích osob a dále se zavazuje, že osobní údaje nepředá či 
nesdělí bez svolení objednatele jiné osobě a neumožní jiné osobě k nim přístup.

7. Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání 
skupiny Severočeská voda, jejímž členem je SVS. Deklarace je dostupná na webu SVS v sekci 
Compliance (https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/).

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:
a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 

s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo 
jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu 
zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá 
smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo 
nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo 
jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,
d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 

obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,
e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,
f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, 

nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník.

3

https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/


CES 94/2024/LESK

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SVS prostřednictvím 
komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa: compliance@svs.cz,
b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s.,

4. SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření 
na korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této 
protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit 
odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé 
smluvní straně.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace týkající se 
porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním řízení, 
regulatorním orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit 
občanskoprávní řízení za účelem získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení 
tohoto ustanovení.

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

6.6. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2024.
6.7. Dodavatel může od smlouvy odstoupit okamžitě, pokud dojde k porušení povinností objednatele 

vyplývajících z ustanovení článku 3. odst. 3 smlouvy.
6.8. Účastnící této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základě 

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za nijak jednostranně 
výhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy a firemní razítko. Tato smlouva je 
vyhotovena ve třech provedeních, dvě obdrží objednatel, jedno dodavatel.

V Teplicích dne 18. 1. 2024

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,
c) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

8. Závěrečná ujednání

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti

HOUDEK Tralnings.r.o.
Rybná 716/24', 110 00 Praha

........................................

dodavatel

Mgr. Irena Houdková PhDr. Martina Berková 
ředitelka odboru kancelář GŘ

mailto:compliance@svs.cz

